
UCHWAŁA NR LV/200/13

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie zgłoszenia Radnego Rady Miejskiej do składu osobowego Powiatowej Rady 
Zatrudnienia.

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 
marca 1990 r. ( j.t. Dz. U. Z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 23 ust. 3 pkt 4 i ust. 4 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 
2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się kandydata Gminy Ścinawa w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia w Lubinie 
w osobie Pani Moniki Żogalskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


